
NMNMSML20230181
Číslo objednávky:

BJEDNÁVKA NMNMSML20230181

DODAVATELOBJEDNATEL

Ing. Jaroslav Janovský
Německého 1188

592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 44134363, CZ6205172193
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Janovský

Tel.: 777 051 762
e-mail: ianovsky@stavprojekt.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba:Ing. Zuzana Janovská
Tel.: 566 598 354, 770 172 138
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

autorský dozor - rozsah minimálně dle přílohy č. 9 Sazebníku pro navrhování orientačních nabídkových 
cen projektových prací a inženýrských činností Unika 2016 (dále jen „AD“). Zhotovitel je povinen se 
zúčastnit každého kontrolního dne stavby po celou dobu realizace stavby při předpokládané četnosti 1x 
týdně (předpoklad v roce 2024).

1. Specifikace služeb:
Vypracování zjednodušené projektové dokumentace (schématická PD zahrnující - pohledy, popis činností, 
měření, konzultace), podrobného položkového rozpočtu s výkazem výměr, soupisu prací s výkazem výměr, 
zajištění inženýrské činnosti a provedení autorského dozoru pro stavbu „Rekonstrukce střešního pláště se 
zateplením na bytovém domě čp. 731 Tyršova, NMNM“ (dále jen „dílo“) specifikované dále v této smlouvě a 
předá jej objednateli v dohodnutém termínu. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas 
provedené dílo dohodnutou cenu.

podpora objednatele při výběrovém či zadávacím řízení na zhotovitele stavby - poskytnutí 
požadovaných informací a podkladů k příp. dotazům a nejasnostem v rámci výběrového či zadávacího 
řízení na zhotovitele stavby, v případě požadavku objednatele spoluúčast a odborná spolupráce při 
vyhodnocování nabídek, apod.

Soupis prací (slepý položkový rozpočet) s výkazem výměr bude zpracován stejným způsobem, oproti výše 
uvedenému kontrolnímu podrobnému položkovému rozpočtu nebude obsahovat ceny.

Součástí dokumentace určené pro provedení stavby a pro výběr zhotovitele stavby bude kontrolní podrobný 
položkový rozpočet s výkazem výměr a soupis prací (slepý položkový rozpočet) s výkazem výměr.
Kontrolní podrobný položkový rozpočet s výkazem výměr bude členěn na stavební objekty a příp. další 
části. Součástí kontrolního podrobného položkového rozpočtu bude výkaz výměr.
Kontrolní podrobný položkový rozpočet s výkazem výměr musí odpovídat požadavkům zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, v platném znění. V kontrolním podrobném položkovém rozpočtu nesmí být uvedeny obchodní názvy 
materiálů, výrobků, apod.

Projektová dokumentace bude sloužit pro zadání stavby a výběr zhotovitele v souladu se Směrnicí města 
určující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

NMNMSML20230181

mailto:ianovsky@stavprojekt.cz
mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz


Tuto objednávku je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných Dodatků

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky, odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

Projektant je povinen navrhnout taková technická řešení, které jsou při splnění požadavků legislativy, 
technických norem, příslušného dotačního programu či podprogramu a požadavků objednatele, správců 
technické infrastruktury a ostatních dotčených orgánů a osob pro objednatele co nejvíce ekonomicky 
výhodná. Pokud se při či po předání dokumentace ukáže, že existuje ekonomicky výhodnější řešení, je 
zhotovitel povinen spolupracovat s objednatelem na úpravě dokumentace směřující ke snížení 
rozpočtových nákladů projektované stavby. Tyto úkony zhotovitele jsou pak v ceně díla zahrnuty.

6. Ostatní ustanovení
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele je celková cena 87 500 Kč bez DPH.
Cenová nabídka ze dne 06.12.2022 je nedílnou součástí objednávky a její Přílohou č. 1.
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

podpora objednatele pro činnost koordinátora BOZP - dodání všech informací a projekčních podkla 
objednateli, resp. zadavateli stavby nezbytných pro činnost koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění a nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost.

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 
účelům, než je k plnění podmínek této objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
- převodním příkazem, do 21 dnů po řádném a včasném předání a převzetí díla objednatelem nebo jím 
pověřenou osobou

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednatel si vyhrazuje právo předmět díla v průběhu provádění díla upravit a to zejména s ohledem na 
skutečnou potřebu jednotlivých stupňů projektové dokumentace pro povolení stavby či jejích částí.________  
2. Termín a místo realizace:
- kompletní projektová dokumentace v elektronické (pdf i dwg) i papírové podobě (5x vyhotovení) v termínu 
do 30.09.2023.



depsaných zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 06.12.2022.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Stanislav Marek, místostarosta Ing. Jaroslav Janovský

Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel dva stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy.

O o v

Obě strany prohlašují, že ustanovení této objednávky byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

mail: janovs
IČO: 441 3

(E

Dne: 1 8. 05. 2023

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě, přijatým na její 
55. schůzi, konané dne 11. 6. 2018, bod bodem č. 38/55/RM/2018.

V Novém Městě na Moravě
In

dne: |yW pro
f A Ně .

19. 05. 2023 provoz.: Br



Cenová nabídka :

Něm

S pozdravem : Ing. Janovský ar oslav

Ve Žďáře nad Sázavou 06.12.2022

65.000,-
17.500,-
5.000,-

87.500,- Kč

1. projektová dokumentace (termín 03/2023)
2. výkaz výměr s rozpočtem
3. inženýrská činnost__________________
Projektová činnost celkem :

Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103 

592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 DIČ: CZ00294900

provoz.: Brně
mail:janovsk

IČO:444 34 3

Věc : Cenová nabídka
Na základě Vaší poptávky předkládám cenovou nabídku na zhotovení 

projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci :
„Rekonstrukce střešního pláště se zateplením na domě č.p. 731, 

Tyršova ul., Nové Město na Moravě“
(k.ú. Nové Město na Moravě, p.č. 38)

Ingproj

Ing.JANOVSKÝ Jaroslav
V projekční a inženýrská činnost ve výstavbě
A Německého 1188, 592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 44 13 43 63_______ __________________________________________________ DIČ : CZ 6205172193
kancelář : Brněnská 34, Žďár nad Sázavou, tel.: 777 051 762, e-mail : janovsky@stavprojekt.cz

mailto:janovsky@stavprojekt.cz



